
19,9043,70/

-54%

14,9018,80/

-21%

59,90144,90/

-59%

48,6097,20/

-50%

38,80116,70/

-67%

12,50
běžná cena 24,20

-48%

109,90189,90/

-42%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
18,0729,9054,90/

-46%

129,90259,90/

-50%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

15,5022,00/

-30%

39,9077,90/

-49%

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 1,5%
1 l

Hellmann’s  
Originál 

 Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
více druhů

100 ml = 12,00 Kč

Flora 
400 g 
více druhů 
100 g = 9,70 Kč

Milka 
Čokoláda
100 g 
3 druhy

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 15,90 Kč

Gambrinus  
Originál 
8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

Zewa  
Toaletní 
papír
8 rolí 
více druhů 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Pribináček
125 g  
více druhů 
100 g = 14,46 Kč
při koupi 1 ks 
27,10

Mandarinka
volná, 1 kg

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Rajčata 
cherry 
oválná
vanička, 1 ks 
500 g
100 g = 7,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy 13. 3. 
do úterý 19. 3. 2024.

3

Max 24 ks
1 os./1 den

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
20 000 NÁKUPŮ

Na stránkách www.billa.cz  
najdete speciální nabídku  

pro vás s platností  4. 3. – 17. 3. 2024.nabídka
Velikonoční

Veselé 
v BilleVelikonoce

119,90

9,60

79,90

149,90

49,90
29,90

329,90

NOVÉ
V BILLE

99,90

Toffifee
375 g 

100 g = 31,97 Kč

Minimazaneček
1 ks, 80 g
100 g = 12 Kč

Lindt 

Gold Bunny Milk
100 g 

více druhů

Nutella
750 g 

100 g = 19,99 Kč

Velikonoční 
pomlázka 

100 cm, ručně pletená 

 vyrobeno v ČR 
1 ks

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 13,29 Kč

www.billa.cz

Sledujte nás na

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Beránek biskupský 
s máslem

400 g 

100 g = 24,98 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 4. 3. do neděle 17. 3. 2024.

Cena při koupi balení  
8 ks 124,00 Kč

PLATÍ  
OD 13. 3.  
DO 16. 3.

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

KAŽDÝ DEN

ZDARMA

Termín akce a pravidla 
najdete na www.billa.cz.
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CENA
SUPER

16,9025,90/

-35%

CENA
SUPER

12,9016,90/

-24%

CENA
SUPER

20,9036,91/

-43%

CENA
SUPER

16,4033,02/

-50%

CENA
SUPER

199,90399,90/

-50%

CENA
SUPER

34,9069,90/

-46%

od

CENA
SUPER

22,9031,06/

-26%

CENA
SUPER

199,90449,90/

-56%

CENA
SUPER

154,00272,60/

-44%

CENA
SUPER

34,9067,90/

-49%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

12,90
-33%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

29,9065,15/

-54%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
74,95

CENA
SUPER

Uzená šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,40 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,28 Kč
• 16,40 Kč

Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů
100 g = 21,50 Kč
při koupi 1 ks 19,30
• 13,50 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
• 34,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Rio Mare 
Tuňák v olivovém  
oleji
7× 80/52 g 
100 g = 54,92 Kč

Vinohradská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 77 Kč
• 155,70 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 34,90 Kč

  
Ara  

Řepkový olej 
1 l

• 29,10 Kč

Rossini Prosecco 
Frizzante D.O.C.

0,75 l 
1 l = 99,93 Kč 

při koupi 1 ks 149,90

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S
T

92 %
MASA

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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10,60
běžná cena 17,50

-39%

9,90
běžná cena 11,30

-12%

39,90
běžná cena 51,50

-23%

21,90
běžná cena 23,90

12,77
běžná cena 14,51

-12%

14,48
běžná cena 16,46

-12%  
Pizza kapsa se 
šunkou a kukuřicí
z naší pece
75 g 
100 g = 17,03 Kč

  
Donut s čokoládovou 
polevou
55 g 
100 g = 26,33 Kč

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 17,67 Kč

Vícezrnná kostka 
z naší pece
75 g 
100 g = 13,20 Kč

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Clever 
Chléb 

konzumní
600 g

100 g = 3,65 Kč

  -13 %
na vybrané regionální koláče 

na vybraných prodejnáchmin.

Platí od 13. 3. do 19. 3. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty. Například:

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

A DALŠÍ  
PRODUKTY  

TENTO TÝDEN  
V AKCI
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Vítěz  
dTestu

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

KAŽDÝ DEN
OBŘÍ NÁKUP
ZDARMA

*s výjimkou tabákových výrobků, tiskovin, dárkových karet, kuponů, 
předplacených karet a zálohovaných obalů. Věrnostní body BILLA klubu 
se při zisku nákupu zdarma nepřipisují.

Každý den získá 20 000 členů BILLA klubu
nákup* zcela zdarma. Před skenováním zboží
u pokladny načtěte svoji kartu BILLA klubu a při
placení zjistěte, zda nákup získáváte zdarma. 
Maximální hodnota nákupu je 5 000 Kč. Lze ho získat 
opakovaně v termínu akce od 6. 3. do 2. 4. 2024.
Pravidla najdete na www.billa.cz.



Vítěz  
dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší průměrné celkové 
hodnocení v nezávislých testech dTestu za posledních 5 let.

Jsme
jedničkou
v hodnocení

dTestu
Vítěz  

dTestu



29,9039,90/

-25%

149,90199,90/

-25%

16,9028,90/

-42%

79,90124,90/

-36%

44,9059,90/

-25%

36,9059,90/

-38%

21,9039,90/

-45%

24,9029,20/

-15%

15,90od 29,90/

od -27%

39,90
běžná cena 52,90

-25%

9,9012,90/

-23%

Jablko Gala 
skládané, 1 kg

Jahody
bedýnka, 1 ks, 1 kg

Clever  
Citrony
síťka, 1 ks, 500 g 
100 g = 3,38 Kč

Hrozny révy  
vinné bílé 
volné, 1 kg

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 35,92 Kč

Avokádo 
1 ks

Ředkvičky 
svazek, 1 ks

Brokolice 
1 ks 

Salát 
Polníček 

100 g

Brambory  
konzumní  pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg
1 kg = 19,95 Kč

Okurka
1 ks

Vitaminy 
pro vás

ZRALÉ
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AKCE

39,90

39,9039,90 24,90

39,90

38,90od 46,60/

od -28%

od

75 bodů
běžná cena 26,20

49,90
běžná cena 77,80

-36%

5% sleva  
na příští nákup

*5% sleva na příští nákup není možné 
kombinovat s 10% narozeninovou 

slevou. Slevu nelze uplatnit na 
tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové 

karty, kupony a zálohované obaly.

Za 150 bodů získáte 
5% slevu na celý nákup*

8 590344 717747

Husa 
70 g 

100 g = 57 Kč

Kohout,
Slepička 

70 g 
100 g = 57 Kč

Minivajíčka
100 g 

více druhů

Milka  
Zajíček

45 g 
100 g = 55,33 Kč

Sladké 
Velikonoce

a veselé
Zajíc  

s vejcem
70 g

100 g = 57 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

 
Nice Bites  
Směs ořechů 
200 g, více druhů 
100 g = od 19,45 Kč

 
Viola velkokvětá

květináč od 9 cm 
1 ks 

Nice Bites  
Směs jader  

ořechů
70 g 

100 g = 37,43 Kč

Produkt  
za 75 bodů

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Na stránkách www.billa.cz najdete speciální 
nabídku pro vás s platností  4. 3. – 31. 3. 2024.

Sledujte nás

Nabídka platí od 4. 3. do 31. 3. 2024.

nabídka
Speciální

  2290

nabídka jarních  

hrnkových květincena od
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79,90

15,90
19,90

24,90

31,90 49,90 29,90

239,90

59,90
14,90 155,70

Merci 
Together

175 g 
100 g = 45,66 Kč

Lentilky 
Zajíček

18,7 g 
100 g = 85,03 Kč

Orion 
Veselá vajíčka

35 g 
100 g = 56,86 Kč

Orion 
Zajíček

 40 g 
100 g = 62,25 Kč

Studentská pečeť 
Vajíčko dražé

50 g 
100 g = 63,80 Kč

Kit Kat 
Velikonoční 

kamarádi
65 g 

100 g = 76,77 Kč

Kit Kat  
Zajíček 

45 g 
100 g = 66,44 Kč

Marlenka  
Medový 

dort
800 g, 2 druhy 

100 g = 29,99 Kč

BILLA 
Kornouty multipack

6× 120 ml 
více druhů  

100 ml = 8,32 Kč

Mrož 
v kakaové, bílé 

polevě
45 ml, 2 druhy 

100 ml = 33,11 Kč

Ben & Jerry’s
od 427 ml 

více druhů 
100 ml = od 33,48 Kč

NA ZMRZLINY  MROŽ

MIN.-20 %
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22,90 67,90 33,90 58,30

25,90

25,90 49,90

99,90 34,90 34,90
99,90

119,90 19,90 59,90

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

45,30

 
Droždí
3× 7 g
100 g = 109,05 Kč 

Dr. Oetker 
Tubičky 

na zdobení 
bílé/barevné 

76 g, 4 ks
100 g = 89,35 Kč

Dr. Oetker  
Holandské 
kakao
100 g

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 17,15 Kč

Kunín 
Smetana  
ke šlehání 
 31%
200 g 
100 g = 12,95 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh měkký
250 g 
100 g = 10,36 Kč

  
 

Jeřábek & Vodrážka 
Podestýlková vejce M

10 ks
1 ks = 4,99 Kč

4Slim 
Čekankový 
originál
350 g 
100 g = 28,55 Kč

Křepelčí 
vejce

12 ks
1 ks = 2,91 Kč

Seditky 
Piškoty kulaté

240 g 
100 g = 14,54 Kč

Fabiol 
Olej  

ve spreji
250 ml

100 ml = 39,96 Kč

Forma na 
pečení 

beránek
s nepřilnavým 

povrchem, 
29 cm 

1 ks

Velikonoční 
vykrajovátka

mix druhů 
1 ks

Sada 
kuchyňských 

utěrek 
50 × 70 cm, 2 ks,  

60 gr., mix barev  
2 ks 

1 ks = 59,90 Kč

Čas 

pečení
velikonoční

na 

Valenzi 
Brusinky 

lesní
220 g 

100 g = 20,59 Kč

SKVĚLÝ 
POMOCNÍK  

NA VYMAZÁNÍ  
FOREM
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84,90 64,90 84,90

42,9099,90

69,9069,90 99,90

BILLA Premium 
Cheddar

200 g 
100 g = 49,95 Kč

BILLA Premium 
Burratta

100 g

BILLA Premium 
Atterseer
200 g 
100 g = 42,45 Kč

BILLA Premium 
Camembert
250 g 
100 g = 25,96 Kč

BILLA Premium 
Sýr s příchutí 

lanýže
150 g 

100 g = 56,60 Kč

BILLA Premium 
Aceto Balsamico 

din Modena IGP
250 ml 

100 ml = 27,96 Kč

BILLA Premium 
Condimento 

Bianco
250 ml 

100 ml = 27,96 Kč

BILLA Premium 
Zelené olivy 
s mandlemi
580 ml / 300 g 
100 g = 33,30 Kč

44

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT   S PRÉMIOVÝMI PRODUKTY



39,90 59,9059,90

39,90

39,90

59,90

BILLA Premium 
Cookies
od 180 g, všechny  druhy
100 g = od 19 Kč

BILLA Premium 
Butter Crisps
250 g 
100 g = 23,96 Kč

BILLA Premium 
Mandlové 

sušenky
175 g 

100 g = 34,23 Kč

BILLA Premium 
Krekry se sýrem 

100 g

BILLA Premium 
Ovocná pomazánka
250 g 
více druhů 
100 g = 15,96 Kč

BILLA Premium 
Čokoládový 

krém se slaným 
karamelem

200 g 
100 g = 29,95 Kč

88

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT   S PRÉMIOVÝMI PRODUKTY



149,90219,16/

-32%

89,90109,03/

-18%

99,90129,90/

-23%

109,90216,90/

-49%

169,90175,21/

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Vepřový bok 
špička 
cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

99,90209,90/

-52%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí prsní řízky
chlazené
cena za 1 kg

69,90119,90/

-42%
Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

169,90199,90/

-15%
Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

69,90119,90/

-42%

Kuře s rodokmenem
chlazené
cena za 1 kg

Vyzkoušejte
s námi
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21,9028,14/

-22%

17,9021,32/

-16%

29,9038,85/

-23%

33,90od 48,60/

od -30%

22,9030,09/

-24%

22,9029,12/

-21%

18,9026,19/

-28%

13,9015,48/

-10%

14,9018,40/

-19%

19,9029,12/

-32%

29,9035,93/

-17%

24,9032,00/

-22%

29,90od 38,80/

od -23%

47,9058,34/

-18%

84,90107,03/

-21%

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
hranatá
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Aspikový 
hřbet 
křenový
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Písecký 
uherák
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Trampské 
cigáro
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Paštika 
s brusinkami
z pultu  
lahůdek 
cena za 100 g

Loupák 
pochoutkový

680 g 
100 g = 12,49 Kč

Šunkové 
koleno 

shaved
100 g

Pražská šunka 
nejvyšší  
jakosti,  

Šunka  
dušená  

v páře  
nejvyšší  
jakosti, 

Debrecínská 
pečeně

100 g, 3 druhy

 

Poctivá 
pečeně 
v pepři,   
Poctivá 

šunka 
pomalu 
pečená, 
dušená

100 g, 3 druhy

BILLA 
Roastbeef 
s pepřem 
100 g

Štýrská 
klobása
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÁ 
KLOBÁSA 

300 G
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Sledujte nás na

47,9058,30/

-18%

124,90165,47/

-25%

24,9029,10/

-14%

126,00145,99/

-14%

27,1035,90/

-25%

29,1038,80/

-25%

33,9048,60/

-30%

24,2029,12/

-17%

27,1033,99/

-20%

29,90
běžná cena od 43,70/

od -32%

21,90
běžná cena 28,10

-22%

43,70
běžná cena 76,80

-43%

28,9035,90/

-19%

36,9047,62/

-23%

21,9026,19/

-16%

Slanina
anglická, 
oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 23,95 Kč

Lovecký 
salám
500 g 
100 g = 24,98 Kč

Krajánek  
Cottage a pomazánky

100 g, 3 druhy

Grilované  
kuře
z teplého 
pultu
cena za 1 ks

 

Matjesy 
v oleji, 
Rybí 
pepřenky,  
rybí filety 
v remuládě
200 g, 2 druhy
100 g = 14,95 Kč

Lučina
100 g

Madeland 
sýr  

Plátky
100 g 

více druhů

Apetito
150 g
100 g = 22,60 Kč
• 32,90 Kč

Blaťácké 
zlato  
48 % t. v s.
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Lipno
140 g 
více druhů 
100 g = 20,79 Kč
• 29,10 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 23,57 Kč

Lipánek 
Plátky
100 g

A.W. 
Olomoucké 

věnečky
125 g 

100 g = 29,52 Kč

BILLA 
Císařská 
Niva 45 % 
t. v s.
z pultu 
lahůdek  
cena za 100 g

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 21,85 Kč
• 48,60 Kč

  -15 %
na mozzarellymin.

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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19,3027,17/

-29%

21,9028,15/

-22%

12,9019,38/

-33%

19,3027,10/

-29%

16,4022,30/

-26%

12,9019,38/

-33%

19,9028,10/

-29%

9,2014,50/

-37%

19,9029,12/

-32%

10,9014,30/

-24%

9,6014,50/

-34%

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,65 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,72 Kč

Jihočeské  
Čerstvé 

mléko 
3,5%

1 l

Olma  
Olmíci

115 g 
více druhů

100 g = 11,22 Kč

Müller mix
130 g 
více druhů
100 g = 12,62 Kč

Hollandia 
Selský 
jogurt 

bílý
200 g 

100 g = 6,45 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,13 Kč

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Tvaroháček
90 g 
více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Monte 
Snack

29 g, 2 druhy 
100 g = 33,10 Kč

  -15 %
na cottagemin.

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

20 000 NÁKUPŮ
KAŽDÝ DEN

ZDARMA

*s výjimkou tabákových výrobků, tiskovin, dárkových karet, kuponů, předplacených 
karet a zálohovaných obalů. Věrnostní body BILLA klubu se při zisku nákupu zdarma 
nepřipisují.

Každý den získá 20 000 členů BILLA klubu nákup* zcela 
zdarma. Před skenováním zboží u pokladny načtěte 
svoji kartu BILLA klubu a při placení zjistěte, zda 
nákup získáváte zdarma. Maximální hodnota nákupu 
je 5 000 Kč. Lze ho získat opakovaně v termínu akce  
od 6. 3. do 2. 4. 2024. Pravidla najdete na www.billa.cz.
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14,9025,20/

-41%

23,9038,80/

-38%

10,6021,30/

-50%

19,3029,10/

-34%

24,9037,90/

-34%

119,90184,90/

-35%

32,9053,40/

-38%

13,9022,30/

-38%

26,9033,99/

-21%

49,9077,82/

-36%

NOVÉ
V BILLE

12,9027,10/

-52%

97,20136,20/

-29% BILLA 
Zeleninová směs 
s bylinkovým máslem
300 g 
100 g = 6,43 Kč
• 26,20 Kč

Tyčinka 
Snickers, Twix, Mars
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 26,14 Kč
• 16,40 Kč

Sedita 
Rodinné
130 g 
více druhů 
100 g = 19,15 Kč
• 24,90 Kč

Lindor 
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

  
Banány 
v čokoládě
od 42 g 
více druhů 
100 g = od 23,56 Kč
• 13,50 Kč

Orion 
Čokoláda
90 g 
více druhů
100 g = 26,56 Kč
• 23,20 Kč

Toffifee
125 g 
100 g = 26,32 Kč
• 32,90 Kč

Skyr
130 g
více druhů 
100 g = 10,69 Kč

Zott  
Proteinový pudink
200 g, více druhů 
100 g = 13,45 Kč

Alpro  
Rostlinný nápoj

1 l
více druhů
• 48,50 Kč

Nowaco 
Kuřecí 

stripsy 
obalované

500 g 
100 g = 19,44 Kč
• 111,90 Kč

Míša
55 ml 
více druhů 
100 ml = 23,45 Kč

  -25 %
na zmrzliny Míša  

a Algida
min.

  -25 %
na mražené ryby  

a krevety
min.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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49,9077,80/

-36%

77,80121,60/

-36%

109,90167,90/

-35%

44,9071,90/

-38%

129,90189,82/

-32%

9,6014,51/

-34%

74,80125,54/

-40%

24,2037,89/

-36%

14,5019,38/

-25%

29,9046,90/

-36%

24,9034,96/

-29%

67,90
běžná cena 96,30

-29%

62,90
běžná cena 131,38

-52%

64,90
běžná cena 87,50

-26%

69,9097,29/

-28%

72,9086,90/

-16%

Austria  
Mozart 
kugeln
148 g 
100 g = 30,34 Kč
• 38,80 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 37,72 Kč
• 69,90 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 34,88 Kč
• 27,90 Kč

Orion 
Čokoláda  
na vaření
100 g, 2 druhy
• 24,90 Kč

Merci 
Petits Milk 
& Cream 
Collection, 
Merci  
Petits 
Collection
125 g 
100 g = 39,92 Kč
• 48,90 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,45 Kč

• 72,90 Kč

Nestlé 
Fitness 
tyčinka
od 22,5 g 
více druhů 
100 g = od 40 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie
375 g 

více druhů 
100 g = 19,95 Kč
• 74,80 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky 
jemné
500 g, 2 druhy 
100 g = 4,84 Kč
• 25,90 Kč

Dr. Oetker 
Puding 

premium
od 40 g 

 více druhů
100 g = od 27,89 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 31,45 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 54,90 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů
• 119,90 Kč

Nutella
350 g
100 g = 20,83 Kč

Biogena 
Majestic 

čaj
50 g 

více druhů 
100 g = 129,80 Kč

Na stránkách www.billa.cz najdete speciální 
nabídku pro vás s platností  4. 3. – 17. 3. 2024.Veselé 

v BilleVelikonoce

119,90

9,60

79,90

149,90

49,90
29,90

329,90

NOVÉ
V BILLE

99,90

Toffifee
375 g 

100 g = 31,97 Kč

Minimazaneček
1 ks, 80 g
100 g = 12 Kč

Lindt 

Gold Bunny Milk
100 g 

více druhů

Nutella
750 g 

100 g = 19,99 Kč

Velikonoční 
pomlázka 

100 cm, ručně pletená 

 vyrobeno v ČR 
1 ks

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 13,29 Kč

www.billa.cz

Sledujte nás na

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Beránek biskupský 
s máslem

400 g 

100 g = 24,98 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

.

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 4. 3. do neděle 17. 3. 2024.

nabídka
Speciální

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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11,3019,30/

-41%

33,9043,70/

-22%

7,6016,46/

-54%

9,60
běžná cena 22,30

-57%

29,10
běžná cena 43,70

-33%

43,70
běžná cena 75,80

-42%

48,9068,08/

-28%

14,9024,20/

-38%

Avokádo  
Paprika 

mletá 
sladká

25 g 
100 g = 30,40 Kč

• 7,60 Kč

Giana 
Olivy 

zelené
195/70 g 

2 druhy 
100 g = 16,14 Kč
• 11,30 Kč

26,2044,70/

-41%Hamé 
Májka, 
Svačinka,  
Matěj 
160 g + 20 %  
zdarma 
100 g = 13,64 Kč

35,9058,30/

-38%

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 140 g 
více druhů 

100 g = od 23,46 Kč
• 29,90 Kč

67,9084,60/

-20%

Barilla 
Omáčka

400 g
více druhů 

100 g = 16,98 Kč
• 67,90 Kč

Knorr 
Instantní 

polévka
od 12 g 

 více druhů
100 g = od 45,71 Kč

• 11,80 Kč

29,1048,60/

-40%
Franz 
Josef 
Tuňák 
steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 55,96 Kč
• 29,10 Kč

26,4036,90/

-28%Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,33 Kč
• 24,20 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670 ml / 360 g 
100 g = 12,14 Kč
• 43,70 Kč

BILLA  
Těstoviny vaječné
250 g 
více druhů
100 g = 13,56 Kč
• 33,90 Kč

33,9048,60/

-30%Nekton 
Sledí filety
170/90 g 
2 druhy 
100 g = 37,67 Kč
• 33,90 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 6,11 Kč
• 46,60 Kč

Corny 
Proteinová 
tyčinka  
bez 
přidaného 
cukru
50 g 
více druhů
100 g = 58,20 Kč
• 29,10 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy
• 14,90 Kč

52,9086,90/

-39%

Hellmann’s 
Kečup

od 460 g 
vybrané druhy 
100 g = od 10,91 Kč

• 43,70 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Den
Patrika

svatého

89,90149,90/

-40%

149,90189,90/

-21%

299,90499,90/

-40%

44,9056,90/

-21%

179,90249,90/

-28%

149,90199,90/

-25%

139,90209,90/

-33%

119,90169,90/

-29%

179,90229,90/

-22%

Hovězí ořech steak
cena za 400 g 

100 g = 37,48 Kč

259,00349,00/

-26%

Hovězí falešná 
svíčková 

cena za 1 kg

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

• 289,90 Kč

Molly’s  
Irish cream 

liquer
 0,7 l

1 l = 257 Kč
• 179,90 Kč

329,90619,90/

-47%

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

• 329,90 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 102,05 Kč

Sada sklenic na whiskey
4 ks, objem 230 ml,  

materiál: sklo 
1 sada

• 119,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč
• 139,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,82 Kč
• 109,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč
• 179,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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VE VÍNĚ JE PRAVDA

Máte rádi víno? Pak se 
těšte na privátní značku 

Sol Vineus, pro kterou 
naše someliérka Eva 
připravila výběr vín 

spojujících skvělou chuť 
a dobrou cenu. To vše 

od špičkových vinařství, 
která sbírají ocenění jak 

u nás, tak po celém světě. 

Sol Vineus
Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

79,90 79,90

79,9079,90

79,9079,90 79,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč
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129,90 129,90

129,90 129,90

129,90129,90

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Vína pečlivě 
vybírala: 
Eva Svobodová
someliérka Billy
Vínu se věnuji 
celý svůj profesní
život. Hodnotím 
vína v komisích
soutěží, jako jsou 
Salon vín České 
republiky nebo 
Prague Wine 
Trophy.
Víno je pro mě vášní, koníčkem 
i prací. Líbí se mi, že je víno živý 
organismus. Pokaždé je jiné, a když 
už si myslíte, že o něm nemůžete 
vědět víc, věřte, že můžete. 
Jsem ráda, že vám mohu konečně 
představit naši novou značku vína, 
pro kterou jsem vybrala ty nejlepší 
odrůdy, které uzrály na slunných 
vinicích Moravy. Věřím, že vám můj 
výběr bude chutnat a budete se pro 
vína této značky stále vracet.
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14,9018,83/

-21%

34,9042,90/

-19%

32,9049,35/

-33%

38,9068,08/

-43%

27,9041,98/

-34%

17,7024,09/

-27%

59,90
běžná cena 113,90/

-47%

109,90
běžná cena 156,90

-30%

54,90
běžná cena 68,90

-20%

24,9041,98/

-41%

14,9021,90/

-32%

23,9032,90/

-27%

39,9057,90/

-31%

11,9015,90/

-25%

79,90119,90/

-33%

99,90189,90/

-47%

Poděbradka 
ochucená

1,5 l, více druhů 
1 l = 9,93 Kč

• 14,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč
• 32,90 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Svijany 
Mixpack

7× 0,5 l  
+ záloha 

1 l = 31,40 Kč

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 18,60 Kč
• 29,90 Kč

Birell světlý
0,5 l, plech 

1 l = 35,40 Kč

Müller Thurgau 
1 l

• 54,90 Kč

Víno Motýl 
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,87 Kč
• 59,90 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 47,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10  
ZA 10,90
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Pro kutily

ceny
za výhodné

149,90299,90/

-50%

249,90399,90/

-38%

149,90249,90/

-40%

149,90249,90/

-40%

199,90349,90/

-43%

169,90299,90/

-43%

69,90119,90/

-42%

99,90199,90/

-50%

19,9039,90/

-50%

59,9099,90/

-40%

Kufřík na nářadí
1 ks
• 299,90 Kč

Skládací přenoska
rozměry 48 × 35 × 24 cm, 
3 druhy barev 
1 ks
• 199,90 Kč

Sada organizérů  
na nářadí
malý: 12 × 9 × 3 cm, 
střední: 19 × 14,5 × 3,5 cm, 
velký 25 × 19 × 4 cm 
3 ks
• 199,90 Kč

Skládací stolička
nosnost 100 kg 

1 ks
• 249,90 Kč

Sada 
šroubováků

6 ks
• 199,90 Kč

Sada nářadí 
precision
7 ks, tvrzené hroty, 
PP rukojeť 
1 ks
• 89,90 Kč

Solární LED světlo  
se senzorem 

pohybu
8× LED, pro vnitřní 
i venkovní použití, 

snadné připevnění 
šroubovákem  

do zdi nebo  
nalepením na zeď

1 ks
• 199,90 Kč Přenosná LED 

svítilna
Poutko pro snadné 
nošení/zavěšení, 
doba svícení až 7 hod., 
baterie 3x AA, 16x LED, 
150 lm
1 ks
• 129,90 Kč

Odlamovací nůž
šířka břitu 18 mm,  
mix barev 
1 ks
• 29,90 Kč

Set dóz na 
potraviny 

Keeeper
3 ks, objem 3x 1 l  

nebo 3x 1,25 l,  
vhodné  

i do mrazničky
• 79,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: 
Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo 
náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; 
Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka
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 Pro
naše

nejmenší

39,90

29,9035,90/

-17%

299,00339,00/

-12%

79,90121,90/

-34%

18,90 29,90

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

29,90

14,9020,94/

-29%

NOVÉ
V BILLE

49,90

NOVÉ
V BILLE

38,86

NOVÉ
V BILLE

17,43

NOVÉ
V BILLE

69,90

   
Babywell  

Ochranný 
krém

75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

BILLA BIO  
Džus

3× 0,2 l 
2 druhy 

1 l = 83,17 Kč

Pampers 
Pants Night 

S5
22 ks 

1 ks = 13,59 Kč
• 259,00 Kč

J&J  
Baby olej  
aloe vera

200 ml
100 ml = 39,95 Kč

Pampers Premium  
Dětské plenky a kalhotky

od 31 ks 
1 ks = od 7,93 Kč

při koupi 1 ks 649,00
• 349,00 Kč

BILLA BIO 
Kapsičky

4× 90 g 
více druhů

100 g = 19,42 Kč

  
BILLA BIO 

Chipsy  
10 g 

2 druhy
100 g = 388,60 Kč

Clever  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 9,95 Kč

BILLA BIO 
Dětská kapsička

90 g 
více druhů 

100 g = 19,37 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

Babywell 
Dětský pudr 

100 ml

Sunar 
 Bio křupky  

mini
18 g 

2 druhy
100 g = 166,11 Kč
• 29,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BIO 

BIO 

BIO 

BIO 

BIO 

V NABÍDCE 
I PAMPERS 

ACTIVE
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79,90159,90/

-50%

249,00299,90/

-17%

47,9054,90/

-13%

69,90103,90/

-33%

109,00171,90/

-37%

74,90114,90/

-35%

69,9079,90/

-13%

159,90224,00/

-29%

34,90
běžná cena 42,90

-19%

59,90
běžná cena 75,90

-21%

54,90
běžná cena 79,90

-31%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

89,90
-34%

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, 2 druhy 
100 ml = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky na zuby

3 ks 
1 ks = 83 Kč

• 249,00 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 63,87 Kč
• 44,90 Kč

Schauma 
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč
• 79,90 Kč

Palette  
Intensive  

Color Creme 
Barva na vlasy

1 ks 
 více druhů

při koupi 1 ks 136,90
• 99,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové kapesníky
80 ks 
1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,60 Kč
• 99,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 29,96 Kč
• 74,90 Kč

Big Soft 
Kuchyňské utěrky
4 role
1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem 
a kaštanem 

koňským
300 ml

100 ml = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Harmony 
Kapesníčky v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč
• 34,90 Kč

Blend-a-dent  
Fixační krém na 
zubní náhradu duo 
2× 47 g 
100 g = 170,11 Kč
• 159,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

4

3

2
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99,90145,90/

-32%

58,3087,50/

-33%

119,90214,10/

-44%

15,9021,30/

-25%

25,0028,20/

-11%

299,90499,00/

-40%

399,90919,00/

-56%

75,9089,90/

-16%

299,90729,00/

-59%

84,90184,90/

-54%

289,90749,90/

-61%

99,90219,90/

-55%

69,9099,90/

-30%XXL

169,90219,00/

-22%

  
Shelma 
kapsičky 
pro kočky
12× 85 g 
2 druhy 
100 g = 9,79 Kč
• 99,90 Kč

Purina  
One  
Kapsičky  
pro psy
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 17,15 Kč
• 74,90 Kč

Poésie 
Vanička  
pro kočky
85 g 
více druhů
100 g = 18,71 Kč
• 15,90 Kč

ZooRoyal 
Vanička 
pro psy
300 g 
více druhů 
100 g = 8,33 Kč
• 24,90 Kč

Ariel  
Prostředek na praní
20–43 dávek, více druhů 

1 dávka =od 6,97 Kč
• 299,90 Kč

Persil  
Prostředek 

na praní
40–66 dávek 

více druhů 
1 dávka =od 6,06 Kč

• 399,90 Kč

Savo 
Prostředek  

na praní
26/48 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,04 Kč

• 279,00 Kč

Coccolino  
Aviváž

51-68 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,47 Kč
• 99,90 Kč

Always Ultra 
Vložky 

22–40 ks 
více druhů 

1 ks = od 4,25 Kč
• 159,90 Kč

Jar 
Prostředek  

na nádobí
900 ml 

více druhů 
100 ml = 8,43 Kč
• 64,90 Kč

Jar  
Platinum  
All in One 

Tablety  
do myčky

50 ks
1 ks = 6 Kč

• 299,00 Kč

Bref  
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů

100 g = 56,60 Kč
• 99,90 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy

100 ml = 13,98 Kč
• 69,90 Kč

Friskies 
Granule 

pro kočku
1 700 g

2 druhy
100 g = 7,05 Kč
• 159,90 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND
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12,9019,90/

-35%

29,9045,60/

-34%

28,9063,90/

-55%

79,90126,51/

-37%

12,9018,40/

-30%

18,90
běžná cena 34,90

-46%

8,9012,90/

-31%

9,90 29,90 199,90

99,90179,90/

-44%

Máslo
250 g 
100 g = 11,96 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%

200 g 
100 g = 9,45 Kč

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l
• 33,90 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 14,90 Kč

Kiwi
1 ks

Hrášek 
lusky 
volné, 100 g

Narcis 
řezaný

10 stonků 
1 svazek

Kytice  
Velikonoce
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilustrační foto.  

Do vyprodání zásob.

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_11KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Max 6 ks
1 os/1 den

SUPER  
CENY NA VÍKEND
PÁTEK 15. 3. – NEDĚLE 17. 3. 2024

PLATÍ  
OD 15. 3.  
DO 18. 3.
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25,9062,20/

-58%

39,9099,90/

-60%

59,9097,20/

-38%

15,9024,90/

-36%

10,9015,48/

-30%

29,9039,90/

-25%

25,9031,90/

-19%

35,90
běžná cena 68,08

-47%

34,9049,90/

-30%

24,9038,80/

-36%

Lidový točený 
salám
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 10,36 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů
• 59,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 31,80 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml, více druhů 
100 ml = 5,32 Kč
• 39,90 Kč

Eidam 45% 
Plátky
200 g
100 g = 14,95 Kč

Salko 
Slazené  

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 9,04 Kč
• 49,90 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Čerstvé těsto 
na pizzu 
chlazené
400 g
100 g = 6,23 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

18. 3. – 19. 3. 2024

100 G ZA 
14,95
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